
ZARZĄDZENIE NR 58.2019
WÓJTA GMINY WÓLKA

z dnia 12 czerwca 2019 r.

w sprawie przeprowadzenia przeglądu stanu technicznego sprzętu OC oraz dokonania zgłoszenia do 
wybrakowania 

Na podstawie § 3 i § 4 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 roku w sprawie 
szczegółowego zakresu działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów obrony cywilnej województw, 
powiatów i gmin (Dz. U. Nr 96, poz. 850), Zarządzenia Nr 315/2011 Starosty Lubelskiego z dnia 24 sierpnia 
2011 roku w sprawie ustalenia zadań w zakresie gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku 
ruchomego obrony cywilnej w powiecie lubelskim oraz Wytycznych Dyrektora Wydziału Bezpieczeństwa 
i Zarządzania Kryzysowego Lubelskiego Urzędu Wojewódzkiego w Lublinie z dnia 1 września 2011 roku 
w sprawie organizacji i zasad przeglądów stanu technicznego oraz wybrakowania składników rzeczowych 
majątku obrony cywilnej w województwie lubelskim zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Dokonać do dnia 19 czerwca 2019r. przeglądu stanu technicznego sprzętu OC w magazynie Urzędu Gminy 
ze szczególnym uwzględnieniem stanu technicznego. 

§ 2. 

Dokonać oględzin sprzętu, oceny jego stanu technicznego oraz zgłoszenia do wybrakowania sprzętu OC 
nie nadającego się do użytkowania. 

§ 3. 

W celu realizacji § 1 i 2 powołuję komisję w składzie: 

1. Przewodniczący – Elżbieta Skiba 

2. Członek – Anna Gułaś 

3. Członek – Kazimierz Jasiński 

§ 4. 

Protokół stanu technicznego sprzętu zakwalifikowanego do wybrakowania przedstawi do akceptacji 
przewodniczący komisji. 

§ 5. 

Protokół wybrakowania oraz protokół zniszczenia sprzętu OC sporządzi i przedstawi do zatwierdzenia 
przewodniczący komisji po uzyskaniu pozytywnej opinii i decyzji wojewódzkiej komisji ds. wybrakowania 
sprzętu OC. 

Id: ECQHL-UNITH-LCIZV-WSWPB-QKGGE. Podpisany Strona 1



§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt 

mgr Edwin Gortat

Id: ECQHL-UNITH-LCIZV-WSWPB-QKGGE. Podpisany Strona 2




